

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
	Qtde Un.	Un.	Especificacao				
Credor :	791	ARMAZEM DA QUIMICA LTDA - ME			CNPJ = 11.788.769/0001-32		
1	12,0000	24.01.2024	63	Dispensa por Limite		14,00	168,00
				Sabonete liquido para maos, embalagem com 800 ml , para dispenser de parede, (embalagem mais dura ).			
2	10,0000			Sabao de glicerina, barra de 200 gramas.			
						4,50	45,00
						Total do Empenho :	213,00
						Total do Credor .:	213,00
Credor :	1098	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			CNPJ = 98.511.835/0001-00		
1	50,0000	18.01.2024	45	Dispensa por Limite		14,66	733,00
				Agua mineral com gas, fardo com 12 garrafas de 500 ml.			
2	5,0000			Agua mineral sem gas, fardo com 12 garrafas de 500 ml.		12,96	64,80
						Total do Empenho :	797,80
1	50,0000	18.01.2024	46	Dispensa por Limite		12,90	645,00
				Erva mate, moida grossa, pacote de 1 kg, qualida de igual ou superior a marca Cristalina ou Natuf olha.			
						Total do Empenho :	645,00
						Total do Credor .:	1.442,80
Credor :	1301	EDGAR GIROTTI & CIA LTDA			CNPJ = 26.527.282/0001-73		
1	1,0000	18.01.2024	48	Dispensa por Limite		119,00	119,00
				Bobina de papel pardo, 60cm x 140m.			
2	48,0000			Caneta marca texto, ponta grossa.		1,99	95,52
3	5,0000			Chaveiro plastico.		0,92	4,60
4	10,0000			Clipe niquelado, caixa com 100 unidades, numero 2/0.		3,90	39,00
5	15,0000			Cola branca, bastao, embalagem com 10 gramas.		1,80	27,00
6	10,0000			Cola branca, liquida, embalagem com 90 gramas.		2,79	27,90
7	15,0000			Grampo para grampeador 26/6, caixa com 1.000 grampos.		3,59	53,85
8	20,0000			Papel A4, branco, 180 gramas, pacote com 50 folhas.		12,99	259,80
9	30,0000			Pasta plastica com elastico, tamanho A4.		3,00	90,00
10	3,0000			Porta objetos, conjunto triplo: porta lapis, cli ps e cartoes, comprimento aproximado 23,0 cm, material acrilico.		17,90	53,70
						Total do Empenho :	770,37
						Total do Credor .:	770,37
Credor :	688	FG PRINCIPAL UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			CNPJ = 09.083.073/0001-69		
1	4,0000	15.01.2024	39	Dispensa por Limite		150,00	600,00
				Elemento filtrante de agua, filtro soft everest 2 em 1.			
						Total do Empenho :	600,00
						Total do Credor .:	600,00

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
	Qtde Un.	Un.	Especificacao				
Credor :	955	FUNERARIA LOVATO LTDA			CNPJ = 88.785.274/0001-84		
1	1	000026	02.01.2024 26	Dispensa por Limite			
	1,0000		Cesta de flores naturais para o velorio do Sr. Luis Fernando de Moraes Santos, pai da servidora Schaina Pereira dos Santos.			90,00	90,00
						Total do Empenho :	90,00
1	1	000065	29.01.2024 65	Dispensa por Limite			
	1,0000		Cesta de flores para o velorio do Sr. Antonio Carlos Rodrigues Maciel, pai do vereador Fernando Cechinato Maciel.			150,00	150,00
						Total do Empenho :	150,00
						Total do Credor .:	240,00
Credor :	1153	GRAFICA MONARCA LTDA			CNPJ = 05.024.046/0001-64		
1	1	000060	24.01.2024 60	Dispensa por Limite			
	4,0000		Folha timbrada branca offset 90 gramas, tamanho A4 210mm x 297mm, impressao 4x0 cor. As folhas devem ser entregues em pacotes de 500 unidades.			510,00	2.040,00
						Total do Empenho :	2.040,00
						Total do Credor .:	2.040,00
Credor :	461	IVONETE MACEDO DE SILVEIRA E CIA LTDA			CNPJ = 90.530.197/0001-63		
1	1	000061	24.01.2024 61	Dispensa por Limite			
	3,0000		Copo descartavel, em poliestireno atoxico, capacidade 180 ml, caixa com 2.500 copos.			118,75	356,25
2	1	000062	24.01.2024 62	Dispensa por Limite			
	6,0000		Fosforo de cozinha, caixa com 240 palitos.			3,75	22,50
						Total do Empenho :	378,75
1	1	000062	24.01.2024 62	Dispensa por Limite			
	100,0000		Cafe em po, extraforte, empacotado a vacuo, pacote de 500 gramas, qualidade igual ou superior a marca Bom Jesus.			12,99	1.299,00
						Total do Empenho :	1.299,00
						Total do Credor .:	1.677,75
Credor :	1166	LOJAS QUERO-QUERO S.A.			CNPJ = 96.418.264/0193-10		
1	1	000042	16.01.2024 42	Dispensa por Limite			
	4,0000		Filtro linha c/ 6 tomadas.			53,49	213,96
2	1	000042	16.01.2024 42	Dispensa por Limite			
	2,0000		Extensao 2x1mm 10m.			109,90	219,80
						Total do Empenho :	433,76
						Total do Credor .:	433,76
Credor :	965	LORIGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA			CNPJ = 93.532.968/0001-40		
1	1	000059	24.01.2024 59	Dispensa por Limite			
	100,0000		Pasta em cartao triplex 350g, tamanho 46cmx38cm com prolan 1x0, impressao 4x0, faca especial (bo lso).			10,50	1.050,00
						Total do Empenho :	1.050,00
						Total do Credor .:	1.050,00

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
	Qtde	Un.	Especificacao				
Credor :	798		PRATIKA COM DE PROD E EQUIP PARA LIMPEZA LTDA		CNPJ = 11.581.608/0001-73		
1	1	000047	18.01.2024	47	Dispensa por Limite		
	20,0000		Agua sanitaria, com cloro ativo/alvejante, otima qualidade, galao de 5 litros.			9,90	198,00
2	25,0000		Detergente em po, otima qualidade, pcte de 1kg.			7,80	195,00
3	1,0000		Dispenser para papel toalha bobina 20 cm x 200 m ts, com alavanca.			170,00	170,00
4	20,0000		Esponja dupla face, medindo 7,5 x 11,00 x 2,00 cm (Marca de Referencia: Scotch Brite).			1,28	25,60
5	5,0000		Limpador para porcelanato, galao de 5 litros.			24,10	120,50
6	30,0000		Papel toalha, branco/branquissimo, de otima qualidade, para banheiro, bobina medindo 20cmx200m.			15,00	450,00
7	6,0000		Pulverizador, capacidade minima 500 ml.			5,50	33,00
8	15,0000		Saco plast. p/ lixo pto 20 L, pcte c/ 100 unid.			9,60	144,00
9	10,0000		Saco plast. p/ lixo pto 60 L, pcte c/ 100 unid.			18,95	189,50
10	10,0000		Saco plast. p/ lixo pto 100 L, pcte c/ 100 unid.			36,00	360,00
					Total do Empenho :		1.885,60
					Total do Credor .:		1.885,60
Credor :	64		SEJAPEL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		CNPJ = 95.046.876/0001-85		
1	1	000058	24.01.2024	58	Dispensa por Limite		
	1,0000		Caixa para correspondencia, tripla, em material acrilico, profundidade 37cm, altura 22cm, largura 27cm.			69,90	69,90
2	10,0000		Caneta corretiva.			2,90	29,00
3	100,0000		Caneta esferografica, escrita grossa, modelo de referencia Bic ou qualidade superior.			0,95	95,00
4	30,0000		Capa de PVC para encadernacao, medindo 210x297 mm, transparente e cor preta.			0,92	27,60
5	500,0000		Envelope plastico tamanho officio, 4 furos.			0,40	200,00
6	3,0000		Etiqueta adesiva, folha com 1 etiqueta cada, medindo 215,9x279,4 mm, pacote com 100 folhas.			59,00	177,00
7	10,0000		Fita adesiva plastica transparente, medindo 12mm x30m.			1,90	19,00
8	8,0000		Tesoura de uso geral, aco inox, medindo 19cm.			9,90	79,20
					Total do Empenho :		696,70
					Total do Credor .:		696,70
Credor :	1171		VISUAL ARTES LTDA		CNPJ = 29.744.148/0001-12		
1	1	000040	15.01.2024	40	Dispensa por Limite		
	10,0000		Cracha de identificacao com foto dos servidores em PVC.			22,50	225,00
					Total do Empenho :		225,00
					Total do Credor .:		225,00
Credor :	767		WIMAQ EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L		CNPJ = 95.131.033/0001-87		
1	1	000057	24.01.2024	57	Dispensa por Limite		
	10,0000		Bobina de papel, termica, para maquina calculadora, medindo 57mmx30m.			2,40	24,00
2	3,0000		Caneta marcador permanente, ponta grossa.			3,15	9,45
3	6,0000		Corretivo liquido, branco, recipiente com 18 ml.			2,70	16,20
4	100,0000		Papel A4, branco, 210x297mm, 75 gramas, pacote com 500 folhas.			24,50	2.450,00
5	10,0000		Regua plastica transparente, 30 cm.			1,60	16,00

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho Qtde Un.	Emissao Especificacao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
Credor :	767	WIMAQ EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L			CNPJ = 95.131.033/0001-87		
						Total do Empenho :	2.515,65
						Total do Credor .:	2.515,65
						Total da Unidade :	13.790,63
					Total do Orgao .:	13.790,63	
						Total Geral . . . . .:	13.790,63

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 21/Fev/2024, 23h e 03m.